MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO Campus NITERÓI
DIREÇÃO GERAL

EDITAL DG/IFRJ CNIT Nº04/2024

Processo de seleção simplificado de Educadores de
Matemática para o Núcleo de Educação Popular do IFRJ,

visando a implementação do Pré-Técnico no campus Realengo

As Direções Gerais dos Campi Realengo e Niterói do Instituto Federal do Rio de Janeiro
no uso de suas atribuições, tornam público o resultado provisório da prova oral referente ao processo
de seleção de Educadores e Auxiliares Pedagógicos para os Núcleos de Educação Popular do IFRJ,
visando a implementação do Pré-Vestibular Popular no campus Niterói e Pré-Técnico no campus
Realengo.

Resultado Final

PRÉ TÉCNICO POPULAR - REALENGO

Educador Popular - Matemática

Nome completo Nota Final Situação / Classificação

Thiago de Oliveira dos Anjos 100 Aprovado e Classificado / 1º

Ana Carolina Dias de Oliveira 98 Aprovado e Classificado / 2º

Pablo Lima Bittencourt 95 Aprovado / Cadastro de Reservas (3º)

Samuel de Oliveira Rodrigues 89 Aprovado / Cadastro de Reservas (4º)

Luis Otavio da Silva Amaral 88 Aprovado / Cadastro de Reservas (5º)

Airton Freitas da Silva 80 Aprovado / Cadastro de Reservas (6º)

Raphaela Araujo Batista 78 Aprovado / Cadastro de Reservas (7º)

Allan Coelho de Amorim 72 Aprovado / Cadastro de Reservas (8º)

Vinicius Magalhães da Silva 72 Aprovado / Cadastro de Reservas (9º)

Tatiane Marques Pessanha Campos 70 Reprovado

Igor Alves da Silva 49 Reprovado

Banca Avaliadora

Em caso de dúvidas, entrar em contato através do e-mail: prevest.cnit@ifrj.edu.br.

Niterói, 08 de março de 2024.

STEPHANIE DI CHIARA SALGADO
Coordenadora Geral

Membro Função / Cargo

Mariana Lisboa Farias Coordenadora Geral do projeto

Alex de Oliveira Moura Coordenador Executivo do projeto

Karina Pecis Valenti Auxiliar Pedagógico

mailto:prevest.cnit@ifrj.edu.br

		2024-03-08T12:01:30-0300